
 

 

Uchwała nr XXI/133/2024 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07 lutego 2024 r.  
 
w sprawie: uchwalenia Regulaminu Wydziału Gier i Ewidencji Wielkopolskiego ZPN.   

 

Na podstawie § 53 ust. 4 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchwala się Regulamin Wydziału Gier i Ewidencji Wielkopolskiego ZPN.  

2. Tracą moc wcześniejsze uchwały Zarządu Wielkopolskiego ZPN regulujące przedmiotową materię.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wydziału Gier i Ewidencji Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


